Rua Cel. Manoel Mourão, S/Nº, Centro, Ipueiras-CE. 62230-000 - 88-3685-1000

http://www.camaraipueiras.ce.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

DLE Nº 003/2025-CMI

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS, torna público que realizará as 11h00min, do dia 20 de

janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa

Eletrônica nº DLE 003/2025-CMI. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA

TÉCNICA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE. Aviso de Contratação Direta à disposição no Setor de Licitações, no

endereço: Rua Cel. Manoel Mourão, S/Nº, Centro, Ipueiras-CE, CEP: 62.230-000 e no endereço

eletrônico: https://www.camaraipueiras.ce.gov.br/.  Ipueiras/CE, 15 de janeiro de 2025.

MARIA MÁRCIA MOREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO